Prefeitura Municipal de Itapecerica - CNPJ: 18.308.742/0001-44

Estado de Minas Gerais

Demonstra%C3%A7%C3%A30 da D% C3%ADvida Fundada Interna

TITULOS

Parcelamento Provias - Finame
Parcelamento De Divida - Inss

Pert Mp 783/2017 - Demais Debtos - N°
Ref. 001.533.026

Parcelamento De Divida - Inss 2097-07
Parcelamento De Multas Ambientais
Parcelamento De Divida - Inss 2095-45
Parcelamento De Divida - Inss 2096-26
Parcelamento De Divida - Inss
Consolidado 2097/2095/2096

TOTAL

QTDE

Periodo: 07/2023

SALDO
ANTERIOR
INSCRICAO

0 353.855,67 32.431,44
0 1.701.854,13 0,00
36 0,00 0,00
51 0,00 0,00
59 0,00 39.135,98
60 0,00 0,00
60 0,00 0,00
61 0,00 0,00
327 2.055.709,80 71.567,42

MOVIMENTO ANTERIOR

ATUALIZACAO
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

CANCELADO
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

BAIXA
31.595,96
103.281,80
0,00

0,00
881,84
0,00
0,00
0,00

135.759,60

SALDO PARA O EXERCICIO

QTDE

SEGUINTE
VALOR

0 354.691,15

0 1.598.572,33
36 0,00
51 0,00
57 38.254,14
60 0,00
60 0,00
61 0,00
325 1.991.517,62

Péaginalde 1
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